[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03. 2018 г.  №117
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.07.2017 г.   № 467 «Об утверждении Порядка внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральными законами    от 13 июля 2015 г. 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29 декабря 2017 г. 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  изменения в приложение к постановлению администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области от 25.07.2017 года № 467  «Об утверждении Порядка внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующего содержания:
1) Раздел  2 «Внесение сведений об  изменении вида регулярных перевозок»  изложить в новой редакции:
2.1. Изменение вида регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, допускается при условии, что данное решение предусмотрено документом планирования регулярных перевозок.
2.2. Сведения об изменении вида регулярных перевозок вносятся  в Реестр маршрутов в течение 5 рабочих дней со дня утверждения перечней маршрутов в установленном порядке. Изменения, вносимые в Реестр маршрутов в части изменения вида регулярных перевозок, утверждаются постановлением администрации  Екатериновского муниципального района.
2.3. Сведения об изменении вида регулярных перевозок, включенные в реестры маршрутов регулярных перевозок, размещаются на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  не позднее 30 дней после внесения изменений в реестр. Сведения, включенные в Реестр маршрутов регулярных перевозок и размещенные на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» доступны для ознакомления без взимания платы.
2.4. Специально уполномоченный орган администрация Екатериновского муниципального района   уведомляет о принятом решении об изменении вида регулярных перевозок юридическое лицо, индивидуального предпринимателя, уполномоченного участника договора простого товарищества, осуществляющих регулярные перевозки по соответствующему маршруту регулярных перевозок, не позднее 180 календарных дней до дня вступления указанного решения в силу.
2. Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области www.ekaterinovka.sarmo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Т.В. Вдовину.

Глава Екатериновского
муниципального района					      	           С.Б. Зязин

image1.jpeg